Descubre un nuevo nivel de interacción con el Tótem Interactivo de
55'' de Qian. Más allá de la pantalla, ofrece una experiencia
multitáctil que desbloquea posibilidades dinámicas y
personalizadas. Con su diseño elegante y práctico, se adapta
perfectamente a cualquier entorno, desde centros comerciales
hasta aeropuertos, brindando una solución versátil para
comunicación e interacción.
Convierte cada espacio en una experiencia cautivadora y
funcional, permitiendo una comunicación efectiva con tu
público objetivo. Ya sea para atraer clientes, brindar
información o mejorar la experiencia de tus visitantes, este
tótem es la solución perfecta para un amplio abanico de
aplicaciones.
Ofrece una amplia gama de conectividades, incluyendo
Wi-Fi, LAN, Bluetooth y 4G. Estas opciones robustas
aseguran una interacción sin interrupciones y te permiten
acceder y compartir información desde cualquier ubicación.
Qian  55" Totem Interactivo
QOI-A55TC
FICHA TÉCNICA
®
CPU
Memoria
Almacenamiento
Sistema Operativo
Panel Touch
Resolución
Proporción de Contraste
Brillo
Relación de Aspecto
Ángulo visual
Tiempo de respuesta
Vida útil LED
Tecnolgía de conectividad
Rockchip 3568
4GB
eMMC 32GB - Tarjeta Micro SD para expansión: admite un máximo de 128 GB
Android 11
Vidrio Templado con Touch IR (10 puntos)
2160*3840
1200:1
400 cd/
16:9
178
5ms
>50,000 Horas
WiFi: 802.11b/g/n, Compatible2.4G/5G
Bluetooth: Bluetooth 4.0
Ethernet: 10Mbps/100Mbps SIM: Compatible 4G
Interface
Formato de video
Audio
Formato de imagen
Funciones de visualización
Material de la Caja
Temperatura de Operación
Accesorios
Dimensiones
Dimensiones del Paquete
Peso
Adaptador de poder
Panel principal
Salida de auriculares: Estéreo de 3,5 mm x1 - Salida de altavoz incorporado: 5W x2 piezas
MP4, 3GP, MPG, AVI, WMV, FLV, SWF, RMVB, MKV, VOB
MP3, WMA, AMR, OGG, AAC, WAV, FLAC, APE
JPG, BMP, PNG, TIF, ICO, GIF, TGA
Modo de reproducción: horizontal, vertical, pantalla completa, pantalla dividida Gestión de
registros: compatible con el registro del terminal y Software de registro de lista de reproducción:
compatible con CMS (opcional) control remoto
Metal (Negro)
 0℃ � 40℃
Control remoto, llave, cable de alimentación de CA y enchufe
1900*766*460 mm
1980*202*971 mm
56kg
AC 100-240V, 50/60Hz
55"